Российская Федерация

Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________                                                                                № _______
с.Новый Егорлык
	О реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в Администрации Новоегорлыкского сельского поселения

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству  Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что положения статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» распространяются на граждан Российской Федерации, замещавших должности муниципальной службы в Администрации Новоегорлыкского сельского поселения и ее отраслевых (функциональных) органах, включенные в перечень должностей муниципальной службы, утвержденный постановлением Администрации Новоегорлыкского сельского поселения от 25.10.2009 № 135 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Новоегорлыкского сельского поселения, отраслевых (функциональных) органах Администрации Новоегорлыкского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по организационной, правовой и кадровой работе.
          Глава Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения                             Е.В.Григоренко

Татьяна Николаевна Пивоварова
             88637242509

2